



...eesti köögist, söögist ja sööjatest kõneleva raamatu Dimitri Demjanov.

...dama turul tõi kokku kaupmehed ja kodumaise toidu, sõnakamad müüjad ja toidu ühe eestkõneleja Dimitri Demjanovi raamatu «Sööme ära!» esitlus - teos marusest lennuka tulevikuni.



...kokad Kons... eesti köögi



**Turumelus:** lavastaja Jaanus Rohumaa kalaletist saaki otsimas.

## Lennukalt ehituskunstist

Tänavusel, juba 11. korda toimunud betoonipäeval vahetati muljeid arhitektuurist ja räägiti arhitektidest, tunnustati silmapaistvate hoonete ja rajatiste autoreid ja ehitajaid ning tunti ennast lihtsalt mõnusal.

FOTOD TOOMAS HUIK

**Meist kirjutatakse:** betooniga siira suhtlemise eest eriauhinna saanud arhitekt Martin Aunin (vasakul) ja 2010. aasta betoonehitise projekteenud arhitekt Andres Lember trükist uurimas.



**Rõõm kohtuda:** paljude preemiatega pärjatud Salto arhitekt Maarja Kask (vasakul) teeb tutvust arhitektuuriteadlase Karen Jagodini väikese tütre Miiga.



**Ehituskunsti ei jäta kedagi külmaks:** eriti siis, kui sellest kõneleb akadeemik Mart Kalm.

19.03-25.03.2011  
Koostanud **Maria Angel**

op

...ei hakka, pigem kisub võimalikud on suured pöörded. Pead olema ettevaatlik, sest sul ei jää aega kaasa minna. Võib vanaviisi jätkuks, uuendusmeelne.

...e hulgas viibida. Töö- ja elamisugustele üritustele näiteks seminaril rahvahulga ees esinud mõnegi uue ja huvitava võivad hakata ka

...id juba mõnda aega võib nüüd arusaadavalt raskendavaid ametialases tegevuses. Tegutsedes ja ka juhtida teiste

### LÕVI 23. JUULI - 22. AUGUST



Mõttetöö edeneb visalt - aeg-ajalt vaevab sind tunne, justkui oleks pea pulki täis. Häid ideid juba niisama lihtsalt pähe ei turgata, palju vaeva nõuab ka õppetöö. Võta natuke vabamalt, ära vaeva oma pead rohkem kui vaja. Mine inimeste hulka ja lahuta meelt, lõbutsemiseks sobib aeg päris hästi.

### NEITSI 23. AUGUST - 22. SEPTEMBER



Rahaasju ajades pead ülimalt tähelepanelik olema. Kõik tuleb hoolikalt mitu korda üle kontrollida, sest hooletusest tehtud pisivead võivad kalliks maksta minna. Ka ei tohiks kellegi teise mõjutusel investeringuid või suuri väljaminekuid teha, praegusel ajal toob see tõenäolisemalt kahju kui kasu.

### KAALUD 23. SEPTEMBER - 23. OKTOOBER



Üks on see, kuidas sina oma tööd näed ja seda eesmärgistad, su ülemus(De) nägemus võib aga sootuks teistsuguseks osutuda. Võimalik, et su tegevust kritiseeritakse ning kriitika on mingil määral ebaõiglane. Ära hakka tüliselt oma seisukohtade eest võitle-

### AMBUR 22. NOVEMBER - 21. DETSEMBER



Töö ja vile käib koos. Leiad võimalusi, kuidas võtta enda kanda just neid ülesandeid, mis on sinu jaoks huvitavad, ning igavad asjad kuidagimoodi teiste kaela ajada. Küllalt tõenäoliselt avaneb võimalus koolitusel või tööreisil käimiseks. Ametiasjus tekkinud kontaktid võivad tasapisi isikiikule tasandile laieneda.

### KALJUKITS 22. DETSEMBER - 19. JAANUAR



Kõige jaoks lihtsalt ei jätku aega, pead tegema valiku ja pühendumata eeskätt kõige olulisemale. Sulle võib ju tunduda, et see on töö, töö ja veel kord töö, ent praegu on tegelikult tähtsamal kohal hoopis kodu ja perekond. Ole oma lähedastega koos ja tee kodus korra asjad, mis seda ammu ootavad.

### VEEVALAJA 20. JAANUAR - 18. VEEBRUAR



Oled üksjagu edev, vaatad tihti peeglisse. Ei saa väita, et sa endaga rahul poleks, ent märkad siiski, et üht-teist annab paremaks muuta. Tunned rõõmu, kui saad teha midagi oma vaimuse heaks. Võiksid minna juuksu-